

Fundación Integra
70574900-0
Carlos Dittborn Pobl. Magisterio Arica,042
XV - Arica y Parinac
Comprado Limari CelisDiego Ignacio
Email: dlimari@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200023989
FECHA 25.06.2019

NIVALDO EXEQUIAS PINO FARIAS
5686371-0
18 DE SEPTIEMBRE 264,ARICA
XV - Arica y Parinac
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000055 1	BLOCK DIBUJO N°99	materiales para VMJ Sombrerito	6	UN	27.06.2019	1.190	7.140
11000094 6	PINTURA P/DEDO X6	materiales para VMJ Sombrerito	4	UN	27.06.2019	4.490	17.960
11000060 0	CARTULINA DOBLE FAZ X10	materiales para VMJ Sombrerito	8	UN	27.06.2019	490	3.920
11000095 7	PLASTICINA X10 ESTUCHES	materiales para VMJ Sombrerito	4	UN	27.06.2019	1.490	5.960
11000062 6	COLA FRÍA 500 GRS	materiales para VMJ Sombrerito	2	UN	27.06.2019	1.590	3.180
11000080 5	LÁPICES DE COLORES	materiales para VMJ Sombrerito	2	UN	27.06.2019	1.990	3.980
11000108 2	TÉMPERA 500ML X6	materiales para VMJ Sombrerito	2	UN	27.06.2019	740	1.480
11000055 3	BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16	materiales para VMJ Sombrerito	2	UN	27.06.2019	990	1.980
11000109 6	TIZA GRUESA	materiales para VMJ Sombrerito	4	UN	27.06.2019	1.790	7.160
Total Bruto							52.760

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	-------------	---

* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.

Observaciones

COMPRA DE ARTICULOS DE MATERIAL FUNGIBLE PARA ABASTECIMIENTO DEL J.I.SOMBRERITO - VACACIONES EN MI JARDIN INVIERNO

1- Digitador: DLIMARI 27.06.2019 17:13 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200023989

FECHA 25.06.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000055 1	BLOCK DIBUJO N°99	6	SOMBRERITO	CALLE YARETA, 238, , CERRO SOMB
2	11000094 6	PINTURA P/DEDO X6	4	SOMBRERITO	CALLE YARETA, 238, , CERRO SOMB
3	11000060 0	CARTULINA DOBLE FAZ X10	8	SOMBRERITO	CALLE YARETA, 238, , CERRO SOMB
4	11000095 7	PLASTICINA X10 ESTUCHES	4	SOMBRERITO	CALLE YARETA, 238, , CERRO SOMB
5	11000062 6	COLA FRÍA 500 GRS	2	SOMBRERITO	CALLE YARETA, 238, , CERRO SOMB
6	11000080 5	LÁPICES DE COLORES	2	SOMBRERITO	CALLE YARETA, 238, , CERRO SOMB
7	11000108 2	TÉMPERA 500ML X6	2	SOMBRERITO	CALLE YARETA, 238, , CERRO SOMB
8	11000055 3	BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16	2	SOMBRERITO	CALLE YARETA, 238, , CERRO SOMB
9	11000109 6	TIZA GRUESA	4	SOMBRERITO	CALLE YARETA, 238, , CERRO SOMB